RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 45, DE 14 DE SETEMBRO DE 1998

O  CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Decisão do Plenário em reunião ordinária realizada em 14 de setembro de 1998;

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23108.009064/98-5, 429/98 - CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Acrescentar a Resolução CONSEPE nº 40, de 24 de agosto de 1998, que aprovou o Calendário Acadêmico para os Campi de Rondonópolis e do Médio Araguaia, a data de 23 de outubro de 1998 para colação de grau do regime de crédito do Campus de Rondonópolis.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 14 de setembro de 1998.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE